سرویس خارجی-
گروه های مقاومت عــراق اعلام کردند، با بی نتیجه
ماندن همه ابزارها برای بیرون کردن اشغالگران، از این
پس اشغالگران و پایگاه هایشان- نه نهادهای دیپلماتیک-
را در هر نقطه از عراق هدف می گیرند. مقاومت عراق این
را هم اعلام کرده که، فعلا به احترام »پاپ« که میهمان

عراقی هاست، این حملات صورت نمی گیرند.
اشــغال عراق طی یک عملیات نظامی صورت گرفت که
در ۲۹ اسفند ۱۳۸۱ )۲۰ مارس ۲۰۰۳( با حمله یک ائتلاف
بین المللــی به رهبری آمریکا و انگلیس آغاز شــد. حتی اگر
بگذریم از اینکه بهانه حمله انبارهای تســلیحات شیمیایی
رژیــم »صدام«، دیکتاتور متوهم عراقــی بود که خیلی زود
دروغین بودن آن توسط خود انگلیسی ها و آمریکایی ها هویدا
شد، نمی توانیم جنایاتی که اشــغالگران در این سال ها رقم
زدند را نادیده بگیریم، جنایاتی که پایانی ندارد و عراقی ها را
اسیر خود کرده است.